Гарантія Не менше 1 (одного) року 

Пристрій безперебійного живлення 5 

5 Обґрунтування 

розміру 

бюджетного 

призначення  

Розмір бюджетного призначення, визначений відповідно до розрахунку до 

проекту кошторису на 2025 рік. 

6 Очікувана 

вартість 

175 000,00 грн. (Сто сімдесят п’ять тисяч гривень) 

предмета 

закупівлі 

7 Обґрунтування 

очікуваної 

вартості 

предмета 

закупівлі 

Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України 

затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета